
ZARZĄDZENIE NR 644/2022 
BURMISTRZA ZDUN 

 
z dnia 26 października 2022 r. 

 
 
w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
Gminie Zduny na 2022 rok 
 
            
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz Uchwały Nr LII.358.2022 Rady Miejskiej  

w Zdunach z dnia 26 października 2022 r., zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Dokonuje się zmiany planu dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planu wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         
 
         Burmistrz Zdun 
                /-/ mgr Tomasz Chudy 
  
 

 

        



Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 644/2022 Burmistrza Zdun z dnia 26 października 2022 r. 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 393 824,22 145 808,19 539 632,41 

 01095  Pozostała działalność 393 824,22 145 808,19 539 632,41 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

393 824,22 145 808,19 539 632,41 

750   Administracja publiczna 60 385,00 14 403,00 74 788,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 60 385,00 14 403,00 74 788,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

60 385,00 14 403,00 74 788,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 20 142,27 20 142,27 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 20 142,27 20 142,27 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 20 142,27 20 142,27 

855   Rodzina 7 075 503,00 5 017,00 7 080 520,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 955 112,00 5 017,00 3 960 129,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 955 112,00 5 017,00 3 960 129,00 

Razem: 8 232 697,22 185 370,46 8 418 067,68 

 

 

 

 



Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 644/2022 Burmistrza Zdun z dnia 26 października 2022 r. 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 393 824,22 145 808,19 539 632,41 

 01095  Pozostała działalność 393 824,22 145 808,19 539 632,41 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 1 350,00 6 350,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 855,00 230,85 1 085,85 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,50 33,08 155,58 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 244,94 38,05 282,99 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 499,60 1 207,00 2 706,60 

  4430 Różne opłaty i składki 386 102,18 142 949,21 529 051,39 

750   Administracja publiczna 60 385,00 14 403,00 74 788,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 60 385,00 14 403,00 74 788,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 094,13 12 258,00 59 352,13 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 550,62 2 096,00 10 646,62 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 538,89 49,00 587,89 

801   Oświata i wychowanie 0,00 20 142,27 20 142,27 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 20 142,27 20 142,27 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 20 142,27 20 142,27 

855   Rodzina 7 075 503,00 5 017,00 7 080 520,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 955 112,00 5 017,00 3 960 129,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 942 060,70 5 000,00 3 947 060,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112,00 17,00 129,00 

Razem: 8 232 697,22 185 370,46 8 418 067,68 

 

 

 


